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schaaldatum 1:10027/03/2025Kerkfabriek Gent
Bisdomplein 1
9000 Gent

Kwaadham 10

Omvormen herenhuis in 2 appartementenBouwplaats

9000

Opdrachtgever Project

afmetingen in cm

Gent

Terreinprofiel 2
BA_Herenhuis kwaadham_T_B_2_2267

Bestaande toestand - Terreinprofiel

0 5 m1

verloop niet zichtbaar

Kwaadham
Asfaltweg - Eén richting

Voetpad Rijweg

Gabarit buur

Kelder: -259

Gelijkvloers: +0

Verdieping 1: +411

Verdieping 2: +814

Zolder: +1.184

70
72

81
27

8
40

42
3

66
23

9
19

3
26

1.865

1.309

1.350

408 414

-151 -139

12
2

11
3

-11

328
349

390

-261

-1

411

814

1.183

23
3

27
38

3
30

37
7

26
34

7
25

408

Pe
rc

ee
ls

gr
en

s

Pe
rc

ee
ls

gr
en

s

GEMENE TUINMUUR
MET KWAADHAM 8
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